

اپلیکیشن موبایل فرشته سلامت ویژه خودمراقبتی بیماران مبتلا به دیابت عرضه شد

اپلیکیشن «فرشته سلامت دیابت» با یادآورهایی در زمینه بیماری دیابت و قابلیت نصب بر روی تلفن های هوشمند اندروئید و رونمایی شد و اکنون از طریق کافه بازار و سیب اپ قابل نصب و استفاده است. این اپلیکیشن به همت موسسه توسعه دانش، پژوهش و فناوری فرزانه برای استفاده بیماران دیابتی تهیه شده است و بصورت رایگان قابل استفاده است.

به گزارش ایسکانیوز و به نقل از روابط عمومی موسسه فرزانه، اپلیکیشن فرشته سلامت با یادآورهایی در زمینه دیابت، کاربران را در روند سلامت خود همراهی می کند. این اپلیکیشن موبایل همچون فرشته ای، همیشه همراه و راهنمای بیماران دیابتی برای مراقبت های سلامت است.

بنابر این گزارش، این اپلیکیشن با طرح پرسشنامه هایی که به روزرسانی می شود، برآوردی از سلامت و سبک زندگی فرد به کاربر ارائه کرده و با بازخورد و ارتباط مستمر، موجب تغییر و بهبود در سبک زندگی می شود.

از مشخصات این نرم افزار آن است که خدمات در سه گروه سبک زندگی با رنگ سبز، سلامت عمومی با رنگ آبی و بیماری و درمان با رنگ نارنجی دسته بندی و ارائه شده است.

از قابلیت های این اپلیکیشن می توان به سرویس های ویژه عموم مردم همچون قدم شمار و ثبت و ذخیره اطلاعات شاخص های سلامت عمومی از جمله وزن و ، قند خون، فشار خون و چربی خون اشاره کرد.

طراحان این اپلیکیشن، امکانات استفاده همزمان از دو اپلیکیشن را هم فراهم کرده اند. یعنی اگر تا امروز اپلیکیشن فرشته سلامت دیابت را استفاده می کنید با عرضه سایر اپلیکیشن های مجموعه فرشته سلامت (مثلا پوکی استخوان) می توانید آنرا نیز روی تلفن همراهتان نصب کنید و در قالبی یکپارچه و روی همان اپلیکیشن قبلی از آن استفاده نمایید. بنابراین انسجام و یکپارچگی اطلاعات در پرونده خود مراقبتی شخصی شما حفظ می شود.

همچنین فرشته سلامت یک منبع مناسب برای پزشک معالج شماست و اطلاعات ثبت شده در این اپلیکیشن می تواند مرجعی برای کمک به تشخیص پزشک نیز باشد.

اپلیکیشن فرشته سلامت دیابت که اکنون از طریق کافه بازار برای گوشی های اندروئید و از طریق سیب اپ برای گوشی های به صورت رایگان در دسترس قرار دارد، بیشتر خدمات سلامت الکترونیک از جمله ارزیابی سبک زندگی، مراقبت های هوشمند سلامت، مشاوره سلامت، ارتباطات هوشمند با بیمار و آموزش های سلامت ویژه بیماران دیابتی را در دسترس کاربر قرار می دهد و بستر ارتباط دائمی با

بیمار را فراهم می کند.

از آنجایی که سلامت، یک فرایند مستمر و مستلزم خودمراقبتی بوده و منابع نظام سلامت، وقت پزشکان و سایر اعضای کادر سلامت نیز محدود است، این سامانه می تواند راهکار موثری برای بهبود کارایی و کارآمدی خدمات سلامت باشد.

مطالعات مختلف نشان می دهد یک بیمار دیابتی در طول سال، تنها حدود یک ساعت با پزشک و کادر سلامت ارتباط مستقیم دارد و بقیه سال را باید به تنهایی از خود مراقبت کند. بر همین اساس، سرویس های هوشمند و ارتباط مستمر با بیمار از طریق اپلیکیشن فرشته سلامت و سامانه های جانبی، باعث ارتقای سلامت و افزایش کیفیت مراقبت می شود.

این اپلیکیشن می تواند بصورت مجزا توسط مراکز بهداشتی درمانی با آرم و مشخصات مرکز در اختیار بیماران قرار گیرد. در این حالت، اطلاعات بیمار فقط در اختیار خود وی و مرکز درمانی او قرار خواهد داشت.

موسسه توسعه دانش، پژوهش و فناوری فرزانه آمادگی خود را برای همکاری با انجمن های علمی و مراکز بهداشتی درمانی، دانشگاه های علوم پزشکی و پزشکان ارجمند برای تولید اپلیکیشن های موبایل سلامت و تامین زیرساخت های سخت افزاری و نرم افزاری جهت اجرای برنامه مراقبت های هوشمند بیماران توسط مراکز اعلام می کند.

در حال حاضر علاقه مندان می توانند با مراجعه به کافه بازار و سبب اپ، اپلیکیشن موبایل فرشته سلامت دیابت را به صورت کاملا رایگان نصب و استفاده کنند.

دریافت کننده و انتشار دهنده: نیوشا یعقوبی